工业级高性能整机
IPC-508     7 槽壁挂式工控机，支持 ATX/MicroATX/Mini-ITX 工业主板
特性 Characteristics
                                            规格  Specifications
系统 结构 重型钢材
 存储 外置：
  5.25”外置磁盘驱动器托架*1
  内置：
   最多支持 3.5”（或 2.5”）硬盘*2
 系统风扇 12cm 滚珠轴承风扇带可移除过滤器*1
前面板 电源开关*1
  复位按钮*1
  电源 LED*1
  HDD Active LED*1
  PS/2 键盘接口*1
  USB*1
 后面板 搭配 ATX/ITX 主板的 I/O 挡板
   7 插槽，支持最长 312mm 的扩展卡
 颜色 工业灰/磨砂黑（可选，型号 IPC-508A）
 机箱尺寸 390*326*193mm
 净重 9KG
环境 工作温度 32°F-122°F（0℃-50℃）
 存储温度 -4°F-176°F（-20℃-80℃）
 存储湿度 10-90%@40℃无冷凝
  振动 0.5Grms/5-500Hz/运行状态下
 冲击 15G 峰值加速度（持续时间 11m sec）运行状态下
 EMC 符合工业级抗电磁干扰
订货型号
订货信息
型号 配置
IPC-508-G2S-300W IPC-508/G1610/2G/1T/6*COM/2*LAN/4*USB3.0/6*USB*2.0/4*PCI/1*PCIE16X/1*PCIE4X
IPC-508-3C4S-300W IPC-508/I32120/4G/1T/6*COM/2*LAN/4*USB3.0/6*USB*2.0/4*PCI/1*PCIE16X/1*PCIE4X
IPC-508-5C4S-300W IPC-508/I52400/4G/1T/6*COM/2*LAN/4*USB3.0/6*USB*2.0/4*PCI/1*PCIE16X/1*PCIE4X
IPC-508-7C4S-300W IPC-508/I72600/4G/1T/6*COM/2*LAN/4*USB3.0/6*USB*2.0/4*PCI/1*PCIE16X/1*PCIE4X
更多型号请咨询工程师 0755-86325123
◆易用性：具有导轨和螺丝助力装置
◆整机加强：机箱两侧加装加强横梁，提高机箱抗压强度
◆防尘设计：可拆换式防尘网，更有效保护内部组件
◆EMC:整机及内部结构折边设计，与机箱贴合更紧密，抗辐射能力更强
◆扩展性：可安装 ATX/MicroATX/Mini-ITX 主板，多 IO,多插槽可选
◆支持标准 PS2 AT/ATX 电源